Por medio de la presente deseamos comunicarle que la Señora LUZ BENIGNA GARCES BADILLO, en transacción 
privada transfirió 5945 acciones ordinarias y nominativas, y sus respectivos certificados de acciones numeradas desde 
1001 hasta 5945, de la compañía INMOBILIARIA NUGAR SA,, por un valor nominal de Un mil ciento ochenta y nueve 
dólares de EEUU ($1.189) favor de la señora PATRICIA JANET NUÑEZ GARCES 

Las acciones mencionadas, objeto de esa notificación, están registradas en el libro de Acciones y Accionistas de la 
compañía, desde 30 de Agosto de 2012, cuando el Sr Walter Nuñez Garces era Gerente de esta compañía, y consta de la